Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования “Родник”

городского округа Тольятти

Номер

документа

Дата

75  03.06.19

П Р И К А З
о назначении ответственных

за проведение инструктажа работников,

сопровождение инвалидов и маломобильных групп населения

         В соответствии с со статьёй 15 Федерального закона от 24.11.1995г. № 181-ФЗ «О

защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.12.2014г. № 419

«О внесений изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по

вопросам социальной защиты инвалидов и в связи с ратификацией Конвенции о правах

инвалидов», в целях создания условий беспрепятственного доступа в МБОУ ДО «Родник»

инвалидам и маломобильным группам населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной  Шемякину С.В., заместителя директора за

организацию работы по обеспечению доступности и проведения инструктажа

работников по вопросам обеспечения доступности для инвалидов услуг и

оказания при этом необходимой помощи.

2. Назначить ответственного за сопровождение инвалидов и маломобильных групп

населения педагога дополнительного образования Зеленова Владислава

Васильевича.

3.  Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                      С.Г. Ширяева

С приказом ознакомлен:

		2021-06-18T10:40:29+0400
	МБОУ ДО "Родник"
	Ширяева Светлана Геннадьевна, директор